第１号様式（第７条関係）

小野町地域づくり応援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　小野町長　様

所在地

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（電話番号　　　　　　　　　　）

　　　　　年度小野町地域づくり応援事業補助金の交付を受けたいので、小野町地域づくり応援事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。
記

１　事業名

２　事業の目的及び内容（別紙事業計画書のとおり）

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

第１号様式の別紙

事業計画書

	事業名

	実施時期
	　　　　年　　月　　日　　から　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	事業の目的・
目標
	（事業によって、何をどのような状態にしたいのか？）

	事業の内容
	（事業内容や特色、実施体制等を具体的に記入）

	事業の効果
	（事業の実施によって、地域にどのような効果があると予想しているのか？）

	備考